
UCHWAŁA NR IX/113/19
RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy, ujętych w załączniku nr 1 do uchwały 
budżetowej, o kwotę 224 527,43 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy w ramach zadań własnych, ujętych 
w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej, o kwotę 9 419,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu o kwotę  215 108,43 zł, tj. do kwoty 9 493 719,28 zł, który 
zostanie pokryty nadwyżką z lat ubiegłych.

§ 4. Zwiększa się rozchody budżetu o kwotę 215 108,43 zł, tj. do kwoty 9 705 798,00 zł ujęte w załączniku 
nr 3 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stepnica.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Stepnicy

Agnieszka Makowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2019 r.

Poz. 6979



Załącznik nr 1 do uchwały Nr IX/113/19 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 18-12-2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

3 085 691,50 34 404,00 3 120 095,50

40002 Dostarczanie wody 3 085 665,50 34 404,00 3 120 069,50

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

31 596,00 34 404,00 66 000,00

600 Transport i łączność 376 400,00 3 435,00 379 835,00

60016 Drogi publiczne gminne 233 557,00 3 435,00 236 992,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 435,00 3 435,00

630 Turystyka 695 714,04 15 220,00 710 934,04

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 695 714,04 15 220,00 710 934,04

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

93 000,00 15 220,00 108 220,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 771 297,00 18 790,00 790 087,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 771 297,00 18 790,00 790 087,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

4 717,00 1 543,00 6 260,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

5 426,00 2 635,00 8 061,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

31 588,00 12 012,00 43 600,00

0830 Wpływy z usług 6 200,00 2 600,00 8 800,00

710 Działalność usługowa 19 995,60 5 747,00 25 742,60

71035 Cmentarze 19 995,60 5 747,00 25 742,60

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

9 951,00 3 423,00 13 374,00

BeSTia Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6979



0830 Wpływy z usług 9 846,00 2 324,00 12 170,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 174,30 661,00 4 835,30

75416 Straż gminna (miejska) 2 814,00 661,00 3 475,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

2 779,00 638,00 3 417,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 35,00 23,00 58,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8 240 390,98 79 136,00 8 319 526,98

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 450 769,00 72 705,00 1 523 474,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 337 000,00 72 705,00 409 705,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

191 504,98 6 431,00 197 935,98

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 683,00 2 942,00 18 625,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

84 881,00 3 489,00 88 370,00

758 Różne rozliczenia 5 515 228,00 40 419,00 5 555 647,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

4 041 608,00 9 419,00 4 051 027,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 041 608,00 9 419,00 4 051 027,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 171 000,00 31 000,00 202 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 171 000,00 31 000,00 202 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 430,40 -1 430,40 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 430,40 1 430,40

855 Rodzina 5 425 142,71 5 473,00 5 430 615,71

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 735 838,71 5 473,00 1 741 311,71

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

13 080,00 5 473,00 18 553,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 806 257,67 21 242,43 827 500,10

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 62 288,50 6 648,50 68 937,00

BeSTia Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6979



0690 Wpływy z różnych opłat 1 945,50 648,50 2 594,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

60 000,00 6 000,00 66 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 686 837,00 -6 837,00 680 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 837,00 -6 837,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 17 000,00 10 293,93 27 293,93

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10 293,93 10 293,93

90095 Pozostała działalność 31 943,00 11 137,00 43 080,00

0830 Wpływy z usług 326,00 9 497,00 9 823,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 317,00 190,00 1 507,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 1 450,00 1 750,00

Razem: 27 236 545,31 224 527,43 27 461 072,74

BeSTia Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6979



Załącznik nr 2 do uchwały Nr IX/113/19 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 18-12-2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 059 479,82 9 419,00 8 068 898,82

80101 Szkoły podstawowe 6 014 901,63 9 419,00 6 024 320,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 683,00 9 419,00 82 102,00

852 Pomoc społeczna 1 590 068,72 -15 300,00 1 574 768,72

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

123 195,00 -15 300,00 107 895,00

3119 Świadczenia społeczne 63 300,00 -15 300,00 48 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 430 186,00 15 300,00 445 486,00

85395 Pozostała działalność 399 186,00 15 300,00 414 486,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 17 400,00 8 500,00 25 900,00

4307 Zakup usług pozostałych 271 723,00 6 800,00 278 523,00

Razem: 36 945 373,02 9 419,00 36 954 792,02

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6979



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr IX/113/19

Rady Miejskiej w Stepnicy

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

19 199 517,28

1 Kredyty 952 0,00

2 Pożyczki 952 0,00

3
Pożyczki na finasowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE
903 0,00

4 Spłaty pozyczek udzielonych 951 0,00

5 Prywatyzacja majątku jst 944 0,00

6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957 19 198 183,36

7 Papiery wartościowe (obligacje) 931 1 333,92

8 Inne rozliczenia krajowe 955 0,00

9 Wolne środki 950 0,00

9 705 798,00

Spłaty kredytów 992 0,00

Spłaty pożyczek 992 0,00

Spłaty pożyczek otrzymanych na finasowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących               

z budżetu UE

963 0,00

Udzielone pożyczki 991 100 000,00

Lokaty 994 9 605 798,00

Wykup papierów wartościowych (obligacji) 982 0,00

Rozchody z tutułu innych rozliczeń 995 0,00

Przychody i rozchody budżetu w 2019r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6979


		2019-12-30T12:36:05+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




